
щ
У країна

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВРІКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
м.Коростишів

РІШЕННЯ

№ -/ЄЯ

Про уточнення найменування об’єктів (заходів)

На підставі постанови Кабінету Міністрів України від 06.02.2012 № 106 
«Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій», розпорядження Кабінету Міністрів України від 10.07.2019 
№ 500-р «Деякі питання розподілу у 2019 році субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій», керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1, Здійснити редакційні уточнення найменування об'єктів (заходів) 
визначених у додатку 1 до розпорядження Кабінету Міністрів України від 
10.07.2019 № 500-р «Деякі питання розподілу у 2019 році субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій» з урахуванням їх цільового призначення, згідно з 
додатком.

2. Контроль за виконанням данощо-ріщецня залишаю за собою.

І.М. Кохан

Volodymyr
Карандаш



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
від___.____.2019 р. №_____

Перелік редакційних уточнень до розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 10.07.2019 № 500-р «Деякі питання розподілу у 2019 році 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій»

№
з/п

Найменування об'єкта (заходу), (відповідно 
до розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 10.07.2019 № 500-р «Деякі 

питання розподілу у 2019 році субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку окремих територій»)

Найменування об'єкта 
(заходу), його місцезнаходження 

(редакційні уточнення)

1

Капітальні видатки на придбання 
комп’ютерної техніки та ЗЭ Принтера для 
Квітневої загальноосвітньої школи І—II 
ступенів Коростишівської міської ради

Капітальні видатки на придбання 
комп’ютерної техніки та БФП для 

Квітневої загальноосвітньої школи І— 
II ступенів Коростишівської міської 

ради

Міський голова І.М. Кохан




